MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 67/2019
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADOS: TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA EPP (12.535.370/0001-02)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONFECÇÃO, PINTURA E SINALIZAÇÃO DE UMA FAIXA ELEVADA DE PEDESTRES EM ALTO BENEDITO NOVO E PINTURA DE DUAS FAIXAS ELEVADAS EM BAIXO SANTA MARIA
VALOR TOTAL: R$ 12.603,28 (doze mil, seiscentos e três reais e vinte e oito centavos)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 12 de abril de 2019.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito